
UCHWAŁA NR V.41.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Lazurowa II” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – 
Lazurowa II” dla obszaru o powierzchni ok. 3,63 ha, położonego w sąsiedztwie ulic: Lazurowej, 
Rzemieślniczej oraz Przemysłowej. 

2. Obszar opracowania objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „EŁK – 
LAZUROWA”, przyjętym uchwałą nr XXVII.375.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk – Lazurowa” (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 607). 

3. Celem opracowania planu jest między innymi ustalenie: przeznaczenia dla poszczególnych kwartałów, 
parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu oraz układu komunikacyjnego. 

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady MIasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DFFD0B-B9B9-483E-A02E-9FFD1525A531. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V.41.2024 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 18 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DFFD0B-B9B9-483E-A02E-9FFD1525A531. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V.41.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


